Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação 

de 2 (dois) bebedouros industriais, com fornecimento de materiais, produtos e 

ferramentas adequados para a correta execução do serviço, para atender às necessidades 

da Câmara Municipal de Olímpia. 

VALOR: R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 20/10/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses